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INDUSTRIE

MECHE A BOIS A SPIRALE UNIQUE RECTIFIEE QUEUE 6 PANS

Caractéristiques

Références
Référence
8803522N
8803525N
8803538N
8803539N
8803545N
8803553N
8803588N
8803589N
8803593N
8803596N
8803599N
8803603N
8803605N
8803609N
8803615N
8803600N
8803606N
8803616N
8803594N
8803597N

8803601N

Consulter la fiche produit

longueur

FISCH®

Permet le percage de trous profonds dans les poutres et les chevrons
Egalement utilisée par l'industrie navale, pour le pergage des traverses
de chemin de fer

Queue hexagonale

tracoir pour coupe net et sans bavure, auto-percante

systeme modulaire permettant d'adapter un fraisoir a fond plat pour
noyer la téte de boulon en une seule opération.

totale (mm) longueur utile (mm) g (mm)
235 165 10
235 165 12
235 165 6
235 165 8
235 165 16
235 165 14
285 165 18
235 165 20
235 165 5
235 165 7
235 165 9
235! 165 11
235 165 13
235 165 17
235 165 22
320 250 9
320 250 13
320 250 22
380 310 6
380 310 8
380 310 10
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MECHE A BOIS A SPIRALE UNIQUE RECTIFIEE QUEUE 6 PANS

faille

Référence longueur totale (mm) longueur utile (mm) @ (mm)

8803613N 380 310 20

8803530N 460 390 20

8803556N 460 390 14

8803591N 460 390 17

8803592N 460 390 22

8803598N 460 380 8

8803608N 650 580 16

8803610N 650 580 17

8803614N 650 580 20
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